

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 2022/19/KSUS/KHP/TYL
vyřizuje: Petr Tyl
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 51 / 05 / Pdy

ČNES Dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno Kročehlavy

datum: 11. 7. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1763/19

Název: CMS Poděbrady - letní údržba 15.7. - 31.7. 2019

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	3,50	16 304,12
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	4,50	20 962,44
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	125,00	15 568,17
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	125,00	54 450,00
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	420,00	11 444,67
51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	15,00	3 814,41
Čiř-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	3 200,00	7 047,04
VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	bm (běžný metr)	200,00	3 087,92
VDZ-vod.pr.25cm s balot.obnova	bm (běžný metr)	450,00	14 304,02
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	30,00	5 410,16
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 504,99
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	310,08
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 504,99
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	310,08
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	3 010,00
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	3 010,00
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	1 890,00	10 656,96
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	620,15
31335 Výměna SDZ Místní tabule IS 12	ks (kus)	2,00	3 567,86
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	622,77
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	4,00	1 240,30
31335 Výměna SDZ Místní	ks (kus)	4,00	7 135,71

tabule IS 12			
Likvidace SDZ	ks (kus)	4,00	1 245,53

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 154 654,77

Celková částka s DPH: 187 132,37

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

CMS Poděbrady - letní údržba 15.7. - 31.7. 2019

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Petr Tyl
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	II / 331 Nbk - Poděbrady	t (tuna)	3,50	3 849,85 Kč	13 474,48 Kč	16 304,12 Kč	31. 7. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	II / 329 Poděbrady	t (tuna)	4,50	3 849,85 Kč	17 324,33 Kč	20 962,44 Kč	31. 7. 2019
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II / 329 Poděbrady - Kouty	m2 (metr čtverečný)	125,00	102,93 Kč	12 866,25 Kč	15 568,17 Kč	31. 7. 2019
21817	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	II / 329 Poděbrady - Kouty	m2 (metr čtverečný)	125,00	360,00 Kč	45 000,00 Kč	54 450,00 Kč	31. 7. 2019
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	II / 329 Poděbrady	m2 (metr čtverečný)	420,00	22,52 Kč	9 458,40 Kč	11 444,67 Kč	31. 7. 2019
51359	51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	II / 329 Poděbrady	m3 (metr kubický)	15,00	210,16 Kč	3 152,40 Kč	3 814,41 Kč	31. 7. 2019
20111	Čištění metením strojně samosběrem	III / 329 7 Kluk	m2 (metr čtverečný)	3 200,00	1,82 Kč	5 824,00 Kč	7 047,04 Kč	31. 7. 2019
37722	VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	III / 329 16 Poděbrady	bm (běžný metr)	200,00	12,76 Kč	2 552,00 Kč	3 087,92 Kč	31. 7. 2019
38722	VDZ-vod.pr.25cm s balot.obnova	III / 329 16 Poděbrady	bm (běžný metr)	450,00	26,27 Kč	11 821,50 Kč	14 304,02 Kč	31. 7. 2019
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III / 329 16 Poděbrady	m2 (metr čtverečný)	30,00	149,04 Kč	4 471,20 Kč	5 410,16 Kč	31. 7. 2019
31635	Zř.SDZ vč.stojanu.patky-jednot	III / 329 18 Úmyslovice	ks (kus)	1,00	1 243,79 Kč	1 243,79 Kč	1 504,99 Kč	31. 7. 2019
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III / 329 18 Úmyslovice	ks (kus)	1,00	256,26 Kč	256,26 Kč	310,08 Kč	31. 7. 2019
31635	Zř.SDZ vč.stojanu.patky-jednot	II / 329 Poděbrady	ks (kus)	1,00	1 243,79 Kč	1 243,79 Kč	1 504,99 Kč	31. 7. 2019
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II / 329 Poděbrady	ks (kus)	1,00	256,26 Kč	256,26 Kč	310,08 Kč	31. 7. 2019
21599	Řízení provozu a dozor	II / 331 Poděbrady	hod (hodina)	8,00	310,95 Kč	2 487,60 Kč	3 010,00 Kč	31. 7. 2019
21599	Řízení provozu a dozor	II / 329 Poděbrady	hod (hodina)	8,00	310,95 Kč	2 487,60 Kč	3 010,00 Kč	31. 7. 2019
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	II / 611 Poděbrady - Choťanky	m2 (metr čtverečný)	1 890,00	4,66 Kč	8 807,40 Kč	10 656,96 Kč	31. 7. 2019
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II / 330 Netřebice	ks (kus)	2,00	256,26 Kč	512,52 Kč	620,15 Kč	31. 7. 2019
31340	31335 Výměna SDZ Mistní tabule IS 12	II / 330 Netřebice	ks (kus)	2,00	1 474,32 Kč	2 948,64 Kč	3 567,86 Kč	31. 7. 2019
31910	Likvidace SDZ	II / 330 Netřebice	ks (kus)	2,00	257,34 Kč	514,68 Kč	622,77 Kč	31. 7. 2019

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III / 329 21 Kouty - kříž. Ostrov	ks (kus)	4,00	256,26 Kč	1 025,04 Kč	1 240,30 Kč	31. 7. 2019
31340	31335 Výměna SDZ Místní tabule IS 12	III / 329 21 Kouty - kříž. Ostrov	ks (kus)	4,00	1 474,32 Kč	5 897,28 Kč	7 135,71 Kč	31. 7. 2019
31910	Likvidace SDZ	III / 329 21 Kouty - kříž. Ostrov	ks (kus)	4,00	257,34 Kč	1 029,36 Kč	1 245,53 Kč	31. 7. 2019